
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA 

"RĪDZENE" 
Dumbrāja iela 27, Rīga, LV-1067, tālrunis 67037331, e-pasts: rbjssridzene@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

Rīgā 

 

03.07.2024.  Nr. SPR-24-27-nos 

 

 

SACENSĪBAS SMAIĻOŠANĀ UN KANOE AIRĒŠANĀ 

“LUCAVSALAS KAUSS 2024” 

 

1. Mērķis: 

Smaiļošanas un kanoe airēšanas sporta veida popularizēšana. Sportiskās meistarības un 

sacensību pieredzes pilnveidošana. 

2. Vieta un laiks: 

Sacensības notiks Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas “Rīdzene” (turpmāk – 

Izglītības iestāde) Lucavsalas airēšanas bāzē, Lucavsalas ielā 43, Rīgā, 2024. gada 

14. septembrī - sākums plkst.12:00. 

3. Sacensību vadība: 

Sacensības organizē un vada Izglītības iestādes profesionālās ievirzes sporta izglītības 

programmas smaiļošanā un kanoe airēšanā sporta treneri un Izglītības iestādes 

administrācija. 

Sacensību galvenais tiesnesis - Raivo Aglenieks. 

Sacensību galvenais sekretārs - Andra Brinkmane. 

4.  Sacensību programma:   

Grupa Dalībnieku vecums 

(dzimšanas gads) 

Distance 

(m) 

Vīrieši Sievietes 

A 2005. un vecāki 4000 K-1; C-1 K-1 

B 2006.-2007. 3000 K-1; C-1 K-1 

C 2008.-2009. 2000 K-1; C-1 K-1 

D 2010.-2011. 1000 K-1; C-1 K-1 

E 2012.-2014. 1000 K-1; C-1 K-1 

F OPEN 2000  C-1 

D un E grupu dalībnieki sacensībās piedalās ar vestēm. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

5. Apbalvošana: 

1. vietas ieguvēji katrā vecuma grupā un laivu klasē tiks apbalvoti ar kausiem, medaļām 

un balvām, 2. un 3. vietas ieguvēji ar medaļām un balvām. Ja laivu klasē piedalās vairāk 

kā 12 dalībnieki, tad 4.- 6. vietas ieguvējus apbalvo ar reprezentatīviem materiāliem 

(balvām). 

Uz apbalvošanu obligāti jāierodas sporta apģērbā. 

6. Pieteikumi: 

Pieteikumā jānorāda dalībnieka vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu un laivu klasi. 

Pieteikumi jāiesniedz elektroniski uz e-pastu: rbjssridzene@riga.lv līdz 2024. gada 

11. septembrim plkst. 12:00. Pieteikuma orģinālus jānodod galvenajai sekretārei Andrai 

Brinkmanei līdz 2024. gada 14. septembrim plkst. 11:00., Lucavsalas airēšanas bāzē, 

Lucavsalas ielā 43, Rīgā, 42. mājiņā. 

Sacensībās piedalās Latvijas Kanoe federācijas licencētie sportisti. Individuāli licencētie 

sportisti personīgi atbild par savu veselības stāvokli un tā atbilstību dalībai sacensībās. 

Par dalībnieka veselības stāvokli atbild organizācija, kura pieteikusi dalībnieku. 

Piedaloties sacensībās, dalībnieki izsaka savu piekrišanu Izglītības iestādei veikt 

personu datu apstrādi, vienlaikus ļaujot paust savu vēlmi nepubliskot personas datus. 

Fotogrāfijas un/vai video attēli var tikt publicēti Izglītības iestādes tīmekļa vietnē, (tajā 

skaitā uzglabāti publiskās pieejamības arhīvā), drukātajos izdevumos, TV ierakstos un 

tiešraidē. 

7. Īpašie nosacījumi. 

Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. 

 

 

 

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" 

direktore (izglītības jomā)  Z.Drozda 

 
Valmiera  

29631124 

  

  
 

 

mailto:rbjssridzene@riga.lv

